Rucksendung an:

Dienstfahrten im Auftrag des Erzbistums:

Datum Von (Start)

Erzbischofliches Generalvikariat / Abtlg. Personalentwicklung pastorales Personal (152 000) / LeostraflRe 19 / 33098 Paderborn

Nach (Ziel)

Antrag auf Wegstreckenentschéadigung
(Geistliche) fur Dienstfahrten im Auftrag des
Erzbistums Paderborn

gefahrene Fahrtkosten

Hier nichts eintragen
Kilometer 0.35€/ km fernt intrag

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

Hiermit bestatige ich die Richtigkeit meiner Angaben

Datum Unterschrift Antragsteller

DE
IBAN Antragsteller

0,0 € 0,00
Sachkonto: 646.101 Hiermit bestatige ich die Richtigkeit der gemachten Angaben
Betrag Kostenstelle 152000 Datum Unterschrift Abtlg. Personalentwicklung
Betrag Kostenstelle 151000 Datum Unterschrift Abtlg. Personaleinsatz
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